KW

01

02

10

11

12

15

17

18

19

20

22

23

23

25

26

26

27

28

36

39

51

Jahresplanung 3.2.0, LFV | Bearbeiter: AW Stefan Knonbauer | Erstellt: 04.01.2023 20:18

Tag
Freitag

Samstag
Freitag
Freitag

Samstag
Freitag

Sonntag

Dienstag
Freitag

Donnerstag

Sonntag

Donnerstag

Samstag

Samstag
Montag

Samstag
Freitag

Donnerstag

Samstag

Sonntag

Sonntag

Datum

06.01.2023

14.01.2023

10.03.2023

17.03.2023

25.03.2023

14.04.2023

30.04.2023

02.05.2023

12.05.2023

18.05.2023

04.06.2023

08.06.2023

10.06.2023

24.06.2023

26.06.2023

01.07.2023

07. -
08.07.2023

13. -
16.07.2023

09.09.2023

01.10.2023

24.12.2023

FREIWILLIGE
Jahresplan W FEUERWEHR
2023 J SCHARDENBERG
Uhrzeit Thema
10:15 142. Vollversammlung
20:00 Feuerwehrball
FULA Gold
19:30 Feuerwehrwahl / Gastahus Bauer Zivil
Wissenstest Jugend

FULA Silber
19:00 Maibaumaufstellen
19:15 Florianimesse mit Angelobung - Uniform

FULA Bronze
13:30 Christi Himmelfahrt - Uniform

Feuerwehrfriihschoppen
08:15 Fronleichnam
19:00 Night of Fire
Abschnittsbewerb Eggerding
FLA Gold
Bezirksbewerb Oberedt
Landesbewerb FLA und FJLA Aspach
Jugendlager Vichtenstein
Feuerwehrausflug

09:00 Erntedankfest - Uniform
10:00 Friedenslichtaktion der Feuerwehrjugend

Besuche uns auf: www.ff-schardenberg.at

Seite 1/1





