Jahresplan





KW	Tag	Datum	Uhrzeit	Thema
01	Freitag	06.01.2023	10:15	142. Vollversammlung
02	Samstag	14.01.2023	20:00	Feuerwehrball
10	Freitag	10.03.2023		FULA Gold
11	Freitag	17.03.2023	19:30	Feuerwehrwahl / Gastahus Bauer Zivil
12	Samstag	25.03.2023		Wissenstest Jugend
15	Freitag	14.04.2023		FULA Silber
17	Sonntag	30.04.2023	19:00	Maibaumaufstellen
18	Dienstag	02.05.2023	19:15	Florianimesse mit Angelobung - Uniform
19	Freitag	12.05.2023		FULA Bronze
20	Donnerstag	18.05.2023	13:30	Christi Himmelfahrt - Uniform
22	Sonntag	04.06.2023		Feuerwehrfrühschoppen
23	Donnerstag	08.06.2023	08:15	Fronleichnam
23	Samstag	10.06.2023	19:00	Night of Fire
25	Samstag	24.06.2023		Abschnittsbewerb Eggerding
26	Montag	26.06.2023		FLA Gold
26	Samstag	01.07.2023		Bezirksbewerb Oberedt
27	Freitag	07 08.07.2023		Landesbewerb FLA und FJLA Aspach
28	Donnerstag	13 16.07.2023		Jugendlager Vichtenstein
36	Samstag	09.09.2023		Feuerwehrausflug
39	Sonntag	01.10.2023	09:00	Erntedankfest - Uniform
51	Sonntag	24.12.2023	10:00	Friedenslichtaktion der Feuerwehrjugend

Besuche uns auf: www.ff-schardenberg.at